

DNA 2016 A/S

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 22 12 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Mads Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DNA 2016 A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 22 12 21
Stiftet: 28. november 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Henning Bøge Hvidtfeldt
Michael Mola Schrøder
Carsten Bergfriedt Jensen
Brian Pedersen Greisen
Mads Lorenzen

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bortforpagtning af restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158.901 kr. mod 1.143.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.121.016 kr. mod 986.322 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-158.901	1.143.143
1 Personaleomkostninger	-1.403.066	-876.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-646.443	-891.025
Andre driftsomkostninger	-3.429.456	0
Driftsresultat	-5.637.866	-624.792
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.623.513	1.547.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.039	35.057
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.411	-130.232
Resultat før skat	15.856.275	827.750
Skat af årets resultat	1.264.741	158.572
Årets resultat	17.121.016	986.322
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-985.246	1.549.043
Overføres til overført resultat	4.106.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-562.721
Disponeret i alt	17.121.016	986.322

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.075.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.075.899</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.140.651	13.025.230
Deposita	0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.140.651</u>	<u>13.035.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.140.651</u>	<u>17.111.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.231	2.203.061
Tilgodehavende selskabsskat	127.466	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.082.554	969.976
Andre tilgodehavender	6.185.605	47.001
Tilgodehavender i alt	<u>8.078.856</u>	<u>3.220.038</u>
Likvide beholdninger	<u>225.763</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.304.619</u>	<u>3.220.038</u>
Aktiver i alt	<u>10.445.270</u>	<u>20.331.167</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	731.308	1.716.554
Overført resultat	9.136.778	-569.484
Egenkapital i alt	<u>10.268.086</u>	<u>7.147.070</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	144.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>144.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.936.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	10.355
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.974.777
Selskabsskat	0	356.934
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.000	326.471
Anden gæld	0	15.864
Periodeafgrænsningsposter	76.884	383.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.184</u>	<u>13.040.097</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>177.184</u>	<u>13.040.097</u>
 Passiver i alt	<u>10.445.270</u>	<u>20.331.167</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.400.880	875.719
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.050</u>	<u>55</u>
	<u>1.403.066</u>	<u>876.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	48.329
Andre finansielle omkostninger	<u>161.411</u>	<u>81.903</u>
	<u>161.411</u>	<u>130.232</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS's banklån ved Spar Nord. Kautionen er begrænset til 66,67%. Bankgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.966 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS's prioritetsgæld ved Nykredit. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 2.577 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.